HOLGUIN, NOTARIA VIGESIMA OCTAVA del cantón QUITO, comparecen a 

constituir la compañía MISEHO CIA.LTDA., el/la señor(a) LOPEZ OCAMPO 

MONICA PAOLA, de nacionalidad ECUATORIANA, estado civil CASADO, con 

domicilio en la ciudad de QUITO, dirección EL MONITOR CIENTO SESENTA 

Y SIETE (167) Y QUITEÑO LIBRE EDIFICIO EL MONITOR, teléfono CERO 

NUEVE OCHO SIETE TRES CERO CUATRO CINCO UNO SEIS (0987304516), 

profesión LICENCIADA EN CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN, de CUARENTA 

Y SEIS (46) años de edad, por sus propios y personales derechos; el/la señor(a) 

RODRIGUEZ CACERES ROSARIO AURORA, de nacionalidad 

ECUATORIANA, estado civil DIVORCIADO, con domicilio en la ciudad de 

QUITO, dirección CIUDADELA UNION POPULAR CALLE LAS LAJAS 

PASAJE H UNO GUION CIENTO SESENTA Y SEIS (H1-166), teléfono CERO 

NUEVE OCHO TRES CERO CUATRO CINCO UNO SEIS (0983051647), 

profesión AUXILIAR EN ENFERMERIA, de CINCUENTA Y CUATRO (54)

años de edad,-por sus propios y personales derechos; el/la señor(a) PEREZ 

FIGUEROA DIEGO SEBASTIAN, de nacionalidad ECUATORIANA, estado civil